
開催：2010年7月10・11日

1日目（7月10日）
チャレンジサーキット（個人の部）　予選～決勝・表彰式

10:00
11:00
12:00 ◆招集時間◆
12:30 リトル予選 12:20
13:15 ジュニア予選 12:50
14:10 ユース/一般予選 13:40
15:05 リトル決勝 14:35
15:30 ジュニア決勝 15:11
16:05 ユース決勝 15:40
16:40 一般決勝 16:15
17:15
17:35
17:45
18:15

2日目（7月11日）
チャレンジパフォーマンス（グループの部）　アクティビティ　予選
チャレンジパフォーマンス（グループの部）　決勝

9:00
9:00
10:00 ◆招集時間◆
10:30 予選　アクティビティ　 10:20
11:45 決勝　エアロビクス 11:33
12:55 決勝　ヒップホップ 12:42
14:05 決勝　アクティビティ 13:54
15:02
15:17
15:35
16:05
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チャレンジパフォーマンス　表彰式＆集合写真
終了

一般決勝スタート

開場
受付開始・アリーナ開放
開会式　審査員紹介・選手宣誓
チャレンジパフォーマンス　予選（アクティビティのみ）

チャレンジパフォーマンス　決勝　エアロビクス
チャレンジパフォーマンス　決勝　ヒップホップ
チャレンジパフォーマンス　決勝　アクティビティ
協会インフォメーション・お楽しみタイム
ゲストデモンストレーション

ユース決勝スタート

開場
受付開始・アリーナ開放
開会式　審査員紹介・選手宣誓
チャレンジサーキット　リトル予選スタート
チャレンジサーキット　ジュニア予選スタート

終了

お楽しみタイム
SEDデモンストレーション/ゲストデモンストレーション
チャレンジサーキット表彰式＆集合写真

チャレンジサーキット　ユース/一般予選スタート
リトル決勝スタート
ジュニア決勝スタート

一般社団法人日本こどもフィットネス協会

全国こどもチャレンジカップ運営委員会

会場及び進行の都合によりスケジュールは変更になる場合があります。
当日の会場アナウンスにご注意下さい。


