

# 全国こどもチャレンジカップ第5回全国大会 大会スケジュール 【6月2日時点】

開催:2010年7月10・11日

## 1日目(7月10日)

チャレンジサーチット(個人の部) 予選～決勝・表彰式

10:00	開場
11:00	受付開始・アリーナ開放
12:00	開会式 審査員紹介・選手宣誓
12:30	チャレンジサーチット リトル予選スタート
13:15	チャレンジサーチット ジュニア予選スタート
14:10	チャレンジサーチット ユース/一般予選スタート
15:05	リトル決勝スタート
15:30	ジュニア決勝スタート
16:05	ユース決勝スタート
16:40	一般決勝スタート
17:15	お楽しみタイム
17:35	SEDデモンストレーション/ゲストデモンストレーション
17:45	チャレンジサーチット表彰式 & 集合写真
18:15	終了

### ◆招集時間◆

リトル予選	12:20
ジュニア予選	12:50
ユース/一般予選	13:40
リトル決勝	14:35
ジュニア決勝	15:11
ユース決勝	15:40
一般決勝	16:15

## 2日目(7月11日)

チャレンジパフォーマンス(グループの部) アクティビティ 予選  
チャレンジパフォーマンス(グループの部) 決勝

9:00	開場
9:00	受付開始・アリーナ開放
10:00	開会式 審査員紹介・選手宣誓
10:30	チャレンジパフォーマンス 予選(アクティビティのみ)
11:45	チャレンジパフォーマンス 決勝 エアロビクス
12:55	チャレンジパフォーマンス 決勝 ヒップホップ
14:05	チャレンジパフォーマンス 決勝 アクティビティ
15:02	協会インフォメーション・お楽しみタイム
15:17	ゲストデモンストレーション
15:35	チャレンジパフォーマンス 表彰式 & 集合写真
16:05	終了

### ◆招集時間◆

予選 アクティビティ	10:20
決勝 エアロビクス	11:33
決勝 ヒップホップ	12:42
決勝 アクティビティ	13:54

会場及び進行の都合によりスケジュールは変更になる場合があります。  
当日の会場アナウンスにご注意下さい。



一般社団法人日本こどもフィットネス協会  
全国こどもチャレンジカップ運営委員会